
 

 

Moravskoslezský krajský svaz házené, Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOUTĚŽÍ MSKSH 
 
 

soutěžní ročník 2017/2018 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

J A R O   2 0 1 8 
 
 
 
 

 
 

Ostrava, únor 2018 
 

  R O Z P I S   



 

                                                                                          2                                                                                            

Rozpis soutěží Moravskoslezského krajského svazu házené 

 

JARO 2018 
 

 

Tento Rozpis soutěží Jaro 2018 (dále jen „Rozpis“) nahrazuje, popř. doplňuje ustanovení 

Rozpisu soutěží Moravskoslezského kraje PODZIM 2017, a to v těch ustanoveních, která 

jsou v tomto Rozpisu zmíněna. V případě, že jakákoliv oblast v tomto Rozpisu upravena 

není, postupuje se podle Rozpisu soutěží MSKSH PODZIM 2017.  

 

Tento rozpis je určen:  

 oddílům / klubům MS KSH (dále jen „oddíl”) dospělých 

 oddílům MS KSH žactva 

 rozhodčím uvedeným na listinách MS KSH 

 všem členům orgánů MS KSH 

 všem ostatním krajským svazům házené a ČSH 

 

Systém soutěže mladších žaček 

 

Na základě žádosti družstva HC Hlučín a po většinovém souhlasu družstev hrajících sou-

těž mladších žaček zařadila exekutiva MSKSH do soutěže dodatečně 8. tým mladších ža-

ček – družstvo HC Hlučín. Jelikož byla soutěž rozlosována pro 8 družstev, budou utkání 

doplněného družstva zařazena do termínů, ve kterých je pro jeden z týmů určen volný 

los. STK MSKSH provede úpravu tabulky a dosažených výsledků zpětně tak, že utkání, 

která měla být s tímto družstvem odehrána na podzim 2017, budou stanovena kontu-

mačním výsledkem 10:0 v neprospěch doplněného družstva. Dosažené výsledky z jarní 

části soutěže se budou do tabulky započítávat. 

Seznam družstev mladších žaček startujících v soutěžích MS KSH 

1. 1. SC Bohumín 

2. Sokol Poruba 

3. TJ Nový Jičín 

4. Házená Paskov 

5. Sokol Karviná 

6. Sokol Hrabůvka 

7. TJ TŽ Třinec 

8. HC Hlučín 

 

Systém soutěže mužů 

 

Exekutiva MSKSH po projednání se zástupci klubů a zástupci z Olomouckého a Zlínského 

krajského svazu házené zvolila následující model jarní části soutěže. Družstva byla podle 

dosaženého umístění po podzimní části rozdělena do 3 skupin. 



 

 

skupina I skupina II skupina III 

SKH Polanka B Sokol Trnávka Sokol Klimkovice 

Sokol Krmelín Házená Paskov  TJ Meteor Orlová 

TJ Valašské Meziříčí TJ TŽ Třinec Senice n.H. 

TJ Loko. Suchdol Sokol Dřevohostice TJ Veselá 

HC Hlučín    

SK Droždín   

  

Skupina I je složena z družstev umístěných na 1. a 2. místě v regionálních skupinách A, B, 

C po podzimu 2017. Tyto týmy odehrají 10. kolovou soutěž systémem každý s každým 

doma x venku. Vítěz této skupiny bude přeborníkem soutěže mužů krajů Moravskoslez-

ského, Olomouckého a Zlínského. 

Skupina II a III je složena z družstev umístěných na 3. až 5. místě v regionálních skupi-

nách A, B, C po podzimu 2017. V jednotlivých skupinách bude odehráno 6 kol systémem 

každý s každým doma x venku. O konečné pořadí sehrají družstva vzájemná utkání pod-

le umístění ve skupinách II a III a to tak, že 1. družstvo ze skupiny II odehraje dvojzápas 

doma x venku s 1. družstvem ze skupiny III a obdobně družstva z dalších míst skupin II a 

III.  

O vítězi dvojzápasu rozhodne větší počet získaných bodů, v případě rovnosti bodů:  

1. větší rozdíl ve skóre z tohoto dvojzápasu,  

2. větší počet vstřelených branek,  

3. větší počet vstřelených branek na půdě soupeře,  

4. sedmimetrové hody uskutečněné dle následujících pravidel: 

- rozhodčí určí branku, na kterou se budou 7m hody střílet  

- rozhodčí vylosují družstvo, které střelbu zahájí;  

- každé družstvo nominuje 5 hráčů, jejichž čísla předá rozhodčím  

- pořadí těchto 5 hráčů je libovolné a nehlásí se předem;  

- těchto 5 hráčů střílí každý jednou, střídavě s hráči soupeře;  

- brankáře lze pro každý hod libovolně měnit z hráčů oprávněných ke hře.  

- pokud je o výsledku rozhodnuto dříve, než po dokončení páté dvojice 7m hodů, roz-

hodčí utkání ukončí a dále se ve střelbě nepokračuje;  

- v případě, že skóre po první sérii 7m hodů je vyrovnané, pokračuje se v další (ch) sé-

rii (ích) vždy v opačném pořadí družstev; družstva vždy znovu nominují 5 hráčů, kteří 

mohou a nemusí být stejní jako v předchozí sérii;  

- ve druhé a případně v další sérii pak ale rozhoduje skóre po každém kole 7m hodů – 

jakmile jedno z družstev v 6. nebo dalším kole střelby dá gól a druhé nepromění, utkání 

končí;  

- při provádění 7m hodu mohou být na dané polovině hřiště pouze rozhodčí, střílející 

hráč a brankář; - hráči vyloučení nebo diskvalifikovaní v okamžiku skončení hrací doby 

utkání se nesmí střelby zúčastnit;  

- případné nesportovní chování během procedury střelby 7m hodů se trestá přímou dis-

kvalifikací. 

 



 

 

ROZLOSOVÁNÍ 

 

V souladu s ustanovením článku 11 SŘH provedla rozlosování STK, obsazení rozhodčími  

provedla KR a rozpis soutěží jaro 2018 schválila na svém řádném jednání exekutiva 

MS KSH. 

 

Pravidla 

Pravidlo omezení vstupu na hrací plochu pro ošetřovaného hráče po dobu 3 útoků 

jejich družstva nebude v soutěžích MSKSH v období jaro 2018 uplatňováno. 

 

PODMÍNKY STARTU V SOUTĚŽÍCH MSKSH 

Všeobecné podmínky viz. čl. 11, 12 a 13 SŘH 

Základní vybavenost čl. 14 SŘH 

 

Družstva hrají svá domácí – pořadatelská utkání na hracích plochách sportovních hal 

nebo tělocvičen (dále jen „ hala”), anebo na regulérních venkovních hřištích v místě uve-

deném oficiálně v přihlášce do soutěže. Hrací plochy musí odpovídat pravidlu Hrací plo-

cha platných Pravidel házené. Případné výjimky z pravidel o rozměrech hrací plochy 

povoluje pouze STK na základě žádosti a řádného písemného zdůvodnění. Změnu místa 

během jednoho soutěžního ročníku (i na jednotlivá utkání) musí schválit STK na základě 

písemné žádosti oddílu. 

Družstva hrající na venkovních hřištích jsou povinna zajistit pro případ nepříznivých 

klimatických podmínek halu v místě nebo nejbližším okolí, které splňují podmínky pra-

vidla 1 Pravidel házené a jsou uvedeny v adresáři hracích míst tohoto rozpisu. 

Regulérním venkovním hřištěm se rozumí zejména hřiště v dobrém technickém stavu 

bez předmětů a částic, které by mohly ohrozit zdraví hráčů a dalších účastníků utkání 

jako jsou zejména terénní nerovnosti, listí, kaluže vody, sněhová pokrývka apod. 

Za nepříznivé klimatické podmínky se považují zejména – dešťové či sněhové srážky, 

silný vítr, nízká teplota apod., v takové intenzitě, kterou delegovaní rozhodčí vyhodnotí 

jako možné ohrožení zdraví hráčů a dalších účastníků utkání. 

Regulérnost hrací plochy a příznivost klimatických podmínek vyhodnotí před utkáním 

rozhodčí, kteří tyto skutečnosti popíší v zápise o utkání. 

V případě neuskutečnění utkání pro neregulérnost hřiště či nepříznivých klimatických 

podmínek a nezajištění náhradní haly se po dohodě vedoucích družstev uvede do zápisu 

o utkání náhradní termín utkání, o němž je pořadatel utkání povinen bezodkladně in-

formovat řídícího soutěže, který musí termín schválit. Nedojde-li k dohodě o náhradním 

termínu, který bude zapsán do zápisu o utkání, je pořadatel utkání povinen bezodkladně 

vejít v jednání o náhradním termínu s hostujícím oddílem. Nedojde-li ani k následné do-

hodě určí termín konání náhradního utkání STK MSKSH.  

 



 

 

Registrační průkaz / Alive karta (RP) 

Všichni hráči i funkcionáři družstev zúčastnění na utkáních soutěží řízených STK MSKSH 

musí mít platný registrační průkaz. Start hráče bez platného RP je neoprávněný a má za 

následek kontumační výsledek utkání ve prospěch soupeře a disciplinární řízení proti 

odpovědnému vedoucímu družstva. 

ČSH vydává a distribuuje od roku 2015 svým členům nové registrační karty („Handball 

Alive“) formátu kreditní karty s magnetickým proužkem a dalšími identifikačními údaji, 

na které je po aktivaci (přes internet) vázána řada komerčních výhod. Od 1.7.2015 již 

ČSH vydává pouze tyto karty Handball Alive, které plně nahrazují registrační průkazy.  

V ročníku 2017-18 musí ve všech utkáních soutěží řízených STK MS KSH, hráči, funkcio-

náři družstev, hlavní pořadatel předkládat rozhodčím ke kontrole originál registračního 

průkazu nebo originál karty Handball Alive. Start na jakoukoli elektronickou nebo papí-

rovou kopii průkazu či karty není možný. 

Hráči musí mít v systému h-net uloženou aktuální standardní barevnou fotografii. Tu 

může do systému kdykoli vložit klubový redaktor. Start hráče, který nemá v systému 

uloženou fotografii, bude potrestán pořádkovou pokutou ve výši 500 Kč; v opakovaném 

případě bude řešen jako neoprávněný start včetně disciplinárního řízení. 

Odpovědnost za předložení registračních průkazů sportovců i funkcionářů a potvrzení o 

zdravotním stavu sportovců má odpovědný vedoucí družstva. Předkládají se pouze prů-

kazy hráčů a funkcionářů uvedených v zápise. 

Konfrontace: Případná kontrola totožnosti se provádí podle článku 43 SŘH. Rozhodčí 

navíc pořídí na místě (mobilním telefonem) fotografii hráče i průkazu, na který nastou-

pil, a zašle je mailem STK MSKSH. 

 

TERMÍNY UTKÁNÍ A HLÁŠENÍ ZMĚN 

Odehrání utkání mimo sobotu a neděli je spojeno s poplatkem 200,- Kč/jedno utkání. 

Termíny mimo základní hrací dny, které jsou uvedeny v tomto Rozpise soutěží, jsou 

platné pouze za předpokladu souhlasu soupeře. Pořádající oddíl je povinen zajistit klad-

né stanovisko soupeře nejpozději 10 dní před konáním utkání a zaslat jej STK. V opač-

ném případě musí být utkání sehráno v sobotu nebo neděli. Po vyhodnocení podzimní a 

jarní části mistrovských soutěží zašle STK oddílům výzvu k zaplacení tohoto poplatku a 

platebním výměrem s konkrétními údaji k platbě.  

Výjimku pro odehrání utkání mimo základní hrací dny, bez stanovení poplatku, tvoří 

náhradní termíny utkání, které kolidují s významnými mládežnickými projekty či vý-

znamnými turnaji. I v tomto případě však musí dojít k dohodě oddílů a schválení ze stra-

ny STK MSKSH.   

 

 

 



 

 

ROZHODČÍ 

Stravné – podle platné vyhlášky MPSV k 1.1.2018  

5 – 12 hodin       78,- Kč 

déle než 12, nejdéle však do 18 hodin            119,- Kč 

 déle než 18 hodin               186,- Kč 

 

Delegace rozhodčích na jednotlivá utkání jsou uvedena v Rozpisu soutěží. Změny 

v delegaci oznámí KR přímo rozhodčím, a to buď e-mailem nebo telefonicky. Delegace 

může být provedena samostatným hlášením na utkání resp. hlášením změn v utkání, 

vystaveným KR. 

Všichni delegovaní rozhodčí jsou po obdržení delegace povinni obratem potvrdit pře-

vzetí a akceptování delegace (e-mail), a to u všech forem sdělení delegace s výjimkou 

delegací uvedených v Rozpise soutěže. Nepotvrzení delegace na utkání některým 

z rozhodčích znamená odmítnutí delegace a má za následek náhradní delegaci, včetně 

prošetření odmítnutí. Omluva (mimo případy „vyšší moci ”) je možná do tří dnů před 

termínem delegace. 

 

Rozhodčí jsou povinni: 

a) dostavit se k utkání 60 minut před jeho stanoveným začátkem 

b) kontrolovat platnost hracích dokladů hráčů a funkcionářů uvedených 

v zápise o utkání, hlavního pořadatele, zapisovatele a časoměřiče 

c) kontrolovat platnost trenérských licencí a jejich neplatnost či nepředložení 

uvést do zápisu o utkání 

d) vždy podrobně popsat důvod každé přímé diskvalifikace 

e) vlastnoručně podepsaný originál zápisu o utkání včetně zprávy rozhodčích o 

utkání naskenovat či vyfotit (čitelně a kvalitně) a odeslat nejpozději první 

pracovní den po utkání: 

- na emailovou adresu: stkmsksh@seznam.cz a následně obyčejnou poštou na ad-

resu MS KO ČUS, MSKSH Ostrava – STK, Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava, 

nebo zaslat na výše uvedenou adresu doporučenou poštou. 

 

f) omluvy z řízení utkání zasílat na email. adresu :  

rozhodci.msk@seznam.cz  

g) v případě konání utkání na venkovním hřišti popsat do zápisu o utkání 

stav hřiště a klimatické podmínky, za nichž se má utkání konat  

h) v případě stížnosti na neregulérnost hrací plochy či na nevyhovující 

klimatické podmínky před či v době konání utkání ze strany vedoucího 

družstva, zaujmout jednoznačné stanovisko – zda je venkovní hřiště a 

klimatické podmínky vyhovující či nikoli ve vztahu k bezpečnosti a 

zdraví hráčů, toto společně se závěrem zda utkání se odehraje či nikoli 

uvést do zápisu o utkání. (doporučuje se pořídit fotodokumentaci hřiš-

tě) 

mailto:stkmsksh@seznam.cz


 

 

Požadavky oddílů na delegaci rozhodčích na turnaje a jiná nemistrovská utkání zasílají 

oddíly rovněž na výše uvedenou adresu. 

Nepovolit :   

 start hráčům a funkcionářům, kteří nesplňují podmínky startu 

Oznámit : 

 hlavnímu pořadateli všechny připomínky k organizaci a zajištění utkání, které 

budou uvedeny v zápise o utkání; 

 odpovědným vedoucím všechny připomínky, které budou uvedeny do zápisu; 

 odpovědným vedoucím obou družstev udělení přímé diskvalifikace, vystavení 

člena družstva DŘ a případně připomínky druhého družstva, uváděné do zápisu o 

utkání; vedoucí obou družstev potvrdí podpisem na zadní straně zápisu, že tyto 

informace obdrželi; 

 v případě vážného přestupku, který je podle názoru rozhodčího nezbytné řešit v 

DK nebo STK, sdělit relevantní skutečnosti telefonicky nejbližší pracovní den ří-

dícímu orgánu soutěže. 

 v případě, že pořádající klub při utkání mládeže dostatečně nezajistil plnění Vý-

zvy fair play ve smyslu Prováděcích zásad Exekutivy ČSH č.4/2016 k článku 28 

odst. 2 a 9 SŘH, je povinností rozhodčích to oznámit po utkání hlavnímu pořada-

teli a tuto skutečnost uvést do zápisu.  

V soutěžích MSKSH rozhodčí neodebírají hráčům ani funkcionářům vystaveným 

disciplinárnímu řízení registrační průkazy. 

TERMÍNOVÁ LISTINA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ZASEDÁNÍ KOMISÍ – kontaktní emaily komisí 

 
V průběhu soutěžního ročníku zasedají odborné komise: 

Soutěžní komise (STK)  ve čtvrtek podle potřeby, na základě 

žádosti oddílu či člena ČSH po vzájemné 

dohodě, jinak každý týden distančně 

stkmsksh@seznam.cz 

 

Disciplinární komise (DK)   ve čtvrtek podle potřeby 

       fiedlerfrantisek@seznam.cz 

       fiedlerfrantisek7@gmail.com 

 
Obě komise zasedají na adrese: Vítkovická 3083/1, Ostrava – 6. poschodí MS KO ČUS 

             
Komise rozhodčích (KR)    rozhodci.msk@seznam.cz 
 
Komise mládeže (KM)    kmmsksh@seznam.cz 
 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Nedílnou součástí tohoto rozpisu jsou: 
 -  adresář  oddílů 
 -  adresář hracích míst 
 -  adresář rozhodčích 
 -  rozlosování soutěží 
 
 
Pro zasílání hlášenek a všech oficiálních materiálů mezi oddíly, funkcionáři či komisemi 
jsou všichni účastníci povinni užívat pouze oficiální názvy, adresy a další údaje oddílů a 
funkcionářů uvedených v tomto rozpisu. 
 
 
  

mailto:fiedlerfrantisek@seznam.cz


 

 

EXEKUTIVA MSKSH 

 

předseda exekutivy Pavel Bochnia  MOBIL 725 493 093 
a člen Rady ČSH      PavelBochnia@seznam.cz 
     
 
předseda STK  Jan Zezulčík   MOBIL 605 850 322 
        jan.zezulcik@gmail.com 
     
 
předseda komise  Martin Strnadel  MOBIL 603 979 339 
mládeže       strnadel.martin@seznam.cz 
     
 
předseda komise  Marcel Horsák  MOBIL 777 920 336 
rozhodčích       marcelhorsak@centrum.cz 
     
 
předseda trenérsko- Miroslav Bartoň  MOBIL 602 759 859 
metodické komise      bartonmiroslav@seznam.cz 
     
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍCI PŘI EXEKUTIVĚ MSKSH 

 
sekretář a hospodář  Tomáš Petruška  MOBIL: 605 869 985 
házené       tomas.petruska@seznam.cz 
     
 
správce webových  Přemysl Fukala  MOBIL 734 601 997 
stránek, administrátor     fukala.p@gmail.com 
     
 

SLOŽENÍ KOMISÍ PŘI EXEKUTIVĚ MSKSH 

Sportovně-technická komise 
předseda  Jan Zezulčík  řízení soutěží: MSL ženy, st. a ml. žačky 
členové:  Lada Trojková řízení soutěží: MSL muži, minižactvo 
   Radek Mohyla řízení soutěží: MSL st. žáků  
   Přemysl Fukala řízení soutěží: MSL ml. žáků  
 
Disciplinární komise 
předseda   František Fiedler  MOBIL 737 585 055 
        fiedlerfrantisek@seznam.cz 
        fiedlerfrantisek7@gmail.com 
člen:    Božetěch Tvarůžek  
             

mailto:PavelBochnia@seznam.cz
mailto:bartonmiroslav@seznam.cz
mailto:tomas.petruska@seznam.cz
mailto:fiedlerfrantisek@seznam.cz


 

 

Komise rozhodčích 
předseda   Marcel Horsák 
členové   Martin Kosa 
    Tomáš Petruška 
 
Komise mládeže 
předseda   Martin Strnadel  
členové   Petra Vavříková 

Jana Hajžmanová 
    Marek Jaroň 
 
Komise trenérsko-metodická 

Miroslav Bartoň 
bez členů, úzká spolupráce se sborem lektorů a zástupci KR a KM 
 
 
Tento rozpis zpracovala STK a KR, exekutiva MSKSH schválila v únoru 2018. 
 

 
předseda exekutivy      předseda STK 
Pavel Bochnia, v.r.       Jan Zezulčík, v.r. 
 
předseda KR       sekretář a hospodář házené 
Marcel Horsák, v.r.       Tomáš Petruška, v.r. 



Adresář oddílů a organizačních pracovníků

1 1. SC Bohumín 98 Jaroslav Kalous hazenabohumin@gmail.com
MOBIL 775 931 119

2 Pepino SKP Fr.-Místek Břetislav Šoltys skp@skp.cz
MOBIL 731 558 642

3 TJ Slovan Havířov Tomáš Bárta handball@email.cz
MOBIL 777 733 947

4 HC Hlučín Martin Schmack schmack@seznam.cz
MOBIL 604 361 048

5 TJ Sokol Hrabůvka Tomáš Bárta handball@email.cz
MOBIL 777 733 947

6 HCB Karviná Jana Hajžmanová hajzmanova@volny.cz
MOBIL 732 735 363

7 MHK Karviná Petr Pomahač petapomahacu@seznam.cz
MOBIL 739 368 716

8 TJ Sokol Karviná Lada Wojaczková Ladawo@seznam.cz
MOBIL 604 642 941

9 TJ Sokol Klimkovice Michal Janečka hazenasokolklimkovice@seznam.cz

MOBIL 736 413 727

10 KH Kopřivnice Ing. Jan Martínek kh.koprivnice@cmail.cz
MOBIL 737 902 201

11 TJ Sokol Krmelín Martin Kunát kunatm@seznam.cz
MOBIL 739 088 763

12 TJ Nový Jičín Petr Jaroň info@novyjicin-hazena.cz
www.novyjicin-hazena.cz MOBIL 724 063 645

13 SK P.E.M.A. Opava Vladislava Feilhauerová vladkafeilhauerova@seznam.cz
MOBIL 604 423 631

14 TJ Meteor Orlová Petr Agel petr.agel@centrum.cz
MOBIL 775 634 238

15 HC Ostrava Jaroslav Maciolek junior94team@seznam.cz
MOBIL 774 369 101

16 Sokol Ostrava Jakub Nemčik njakubnemcik@gmail.com
MOBIL 731 088 770

17 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Tomáš Bárta handball@email.cz
MOBIL 777 733 947

mailto:skp@skp.cz
mailto:handball@email.cz
mailto:handball@email.cz
mailto:petapomahacu@seznam.cz
mailto:info@novyjicin-hazena.cz
mailto:junior94team@seznam.cz
mailto:handball@email.cz


18 Házená Paskov Jiří Štefek stefek5@seznam.cz
MOBIL 603 274 288

19 SKH Polanka n. O. Tomáš Petruška tomas.petruska@seznam.cz
MOBIL: 605 869 985

20 TJ Sokol Poruba Aleš Trojka hazena@sokolporuba.cz
MOBIL 725 595 413

21 TJ Loko Suchdol Ing. Iva Žitníková iva.zitnikova@centrum.cz
MOBIL 605 569 026

22 Sokol Trnávka Martin Bula Martin.Bula@seznam.cz
MOBIL 723 711 408

23 TJ TŽ Třinec Jana Rzymanová tjtztrinec@gmail.com
MOBIL 775 971 119

Oddíly z jiných krajů

SK Droždín Ing. Pavel Spurný pavel.spurny@szpi.gov.cz
MOBIL 731 426 524

TJ Sokol Dřevohostice Petr Janovský petr-janovsky@seznam.cz
MOBIL 723 152 805

TJ Senice na Hané Jitka Riedingerová hazena.senice@seznam.cz
MOBIL 720 177 698

TJ Handball Valašské Bc. Aleš Zwettler zwettal@seznam.cz
Meziříčí MOBIL 603 322 121

TJ Veselá Aleš Bardoň kimabobina@seznam.cz
MOBIL 737 455 202

Lesana Zubří Kateřina Polášková polaskovakacka@seznam.cz
MOBIL 725 242 648

Kontakty MS KO Česká unie sportu
MS KO ČUS Ostrava Jiří Vlček mskraj.cus@volny.cz
Vítkovická 3083/1 tel. 596 625 756
702 00  Ostrava Dagmar Vysloužilová vyslouzilova.cus@volny.cz

tel. 596 635 195

Kontakty ČSH
Český svaz házené Petra Korandová korandova@chf.cz
Bolzanova 1615/1 Stanislav Svoboda svoboda@chf.cz
110 00 Praha 1 tel. 273 160 086

mailto:hazenapolanka@centrum.cz
mailto:iva.zitnikova@centrum.cz
mailto:Martin.Bula@seznam.cz
mailto:tjtztrinec@gmail.com
mailto:mskraj.cus@volny.cz
mailto:nemcova.cus@volny.cz


Adresář hracích míst

1 1. SC Bohumín 98 zákaz lepidel a vstupu s černou podrážkou
Sportovní hala BOSPOR, Kopernikova 1215, Bohumín polyuretan

2 Pepino SKP Frýdek-Místek
sportovní hala SŠED, Pionýrů 2069, Frýdek-Místek palubovka

3 TJ Slovan Havířov
ZŠ Marie Pujmanové 1151/17, Havířov-Šumbark tartan

4 HC Hlučín
venkovní hřiště při ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín tartan
ml. žactvo - sportovní hala ZŠ M. Tyrše, ul. Tyršova, Hlučín parkety

5 SOKOL Hrabůvka
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

6 HCB Karviná
sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety

7 MHK Karviná
sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

8 TJ SOKOL Karviná
sportovní hala STaRS, Cihelní 1652/51, Karviná-Nové Město parkety
sportovní hala Kovona, Sportovní ul. 898, Karviná gerfloor

9 SOKOL Klimkovice
hřiště házené u Sokolovny, Klimkovice, Tyršova 276 asfalt

10 KH Kopřivnice zákaz vstupu s černou podrážkou
sportovní hala ZŠ E. Zátopka, Sportovní ul. 741, Kopřivnice IPSAL

11 TJ SOKOL Krmelín
hřiště ul. Brušperská 72, Krmelín, při nepříznivém počasí hala - pouze žactvo asfalt / parkety

12 TJ Nový Jičín
palubovka
asfalt

13 SK P.E.M.A. Opava zákaz používání lepidel
Sportovní hala ZŠ Mařádkova 15, Opava parkety

14 TJ METEOR Orlová
sportovní hala Gymnázia Orlová-Lutyně, Masarykova 1313 parkety

15 HC Ostrava
ISŠ Dopravní, ul. Moravská, Ostrava - Vítkovice parkety

16 TJ SOKOL Ostrava
hala SPŠEI, Sokolská tř. 48a, Ostrava (Čapkova sokolovna) palubovka

17 SOKOL Ostrava-Zábřeh
venkovní hřiště, Plavecká 855/5, Ostrava-Hrabůvka asfalt

18 Házená Paskov
venkovní hřiště u ZŠ Paskov, ul. Kirilovova tartan

19 SKH Polanka nad Odrou
sportovní hala u ZŠ Heleny Salichové, Polanka n. O. palubovka

20 SOKOL Poruba
sportovní hala Sareza, ul. Hrušovská, Ostrava-Přívoz palubovka

21 TJ LOKOMOTIVA Suchdol nad Odrou
stadion TJ LOKOMOTIVA Suchdol n/Odrou, Sportovní ul. 379 tartan

22 SOKOL Trnávka
hřiště u Sokolovny, Trnávka č. 145 (u Příbora) asfalt

23 TJ Třinecké železárny Třinec
Sportovní hala, ul. Tyršova 275, Třinec zákaz používání lepidel! polyuretan
Sportovní hala u ZŠ, Bystřice n. O. polyuretan
Sportovní hala u ZŠ D. a E. Zátopkových, ul. Jablunkovská 501, Třinec palubovka

SK Droždín
hřiště Dolní Úlehla 291/27, Olomouc-Droždín pryžová dlažba
TJ Sokol Dřevohostice
hřiště za sokolovnou, ul. Zámecká, Dřevohostice antuka
TJ Senice na Hané
hřiště ul. Sokolská 6, Senice na Hané umělá tráva
Sportovní hala u ZŠ, Areál Žižkov, Senice na Hané polyuretan
TJ Handball Valašské Meziříčí
hřiště u ZŠ Šafaříkova, Vsetínská 454/53, Valašské Meziříčí durotan
TJ Veselá
hřiště TJ Veselá, Zašová - Veselá 117 asfalt
Lesana Zubří
hřiště ul. Starozuberská 341, Zubří tartan

sportovní hala ABC TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín
venkovní hřiště TJ NJ, Purkyňova 116/48, Nový Jičín



1 Adámek Dušan Klimkovice tel. 737 500 680  @: dusan.8@seznam.cz

2 Blaha Přemysl Dolní Lhota tel. 606 661 102  @: premysl.blaha@seznam.cz

3 Cáb Martin Frýdek - Místek tel. 773 462 255  @: m.cab@email.cz

4 Fiala Tomáš Krnov tel. 733 287 217  @: ficut@seznam.cz

5 Friedel Pavel Polanka nad Odrou tel. 721 830 186  @: paul.friedel@seznam.cz

6 Fukala Přemysl Ostrava tel. 734 601 997  @: fukala.p@gmail.com

7 Fulnek Patrik Kopřivnice tel. 733 420 532  @: patrik.fulnek@gypri.cz

8 Garba Tomáš Frýdek - Místek tel. 739 886 430  @: t.garba@email.cz

9 Gřes Jan Kopřivnice tel. 720 243 612  @: jan.gres10@gmail.com

10 Hála David Karviná tel. 732 681 013  @: danhala699@seznam.cz

11 Horák Radek Frýdek - Místek tel. 777 976 989  @: raho.fm@seznam.cz

12 Horalík Zbyněk Ostrava-Zábřeh tel. 605 373 533  @: n.horalka@seznam.cz

13 Horsák Marcel Ostrava tel. 777 920 336  @: marcelhorsak@centrum.cz

14 Chalupa Petr Kopřivnice tel. 733 432 982  @: petr.chalupa8@seznam.cz

15 Jaroň Petr Nový Jičín - Loučka tel. 724 063 645  @: jaron_petr@cmail.cz

16 Kala Robert Ostrava Poruba tel. 724 194 737  @: robert.kala@seznam.cz

17 Kichner Petr Ostrava tel. 739 913 039  @: petrkichner@gmail.com

18 Kneislová Aneta Karviná tel. 603 791 111  @: anetkneislova@gmail.com

19 Korčák Jiří Ostrava tel. 601 297 545  @: jirka.korcak@seznam.cz

20 Kořínek Čestmír Frýdek - Místek tel. 605 909 325  @: korinek-pojisteni@applet.cz

21 Kosa Marcel Ostrava tel. 776 555 102  @: KosaMarcel@seznam.cz

22 Kosa Martin Ostrava tel. 737 245 933  @: martin.referee@seznam.cz

23 Kowalczuk Dominik Třinec tel. 732 498 071  @: dominik.kowalczuk@seznam.cz

24 Kuča Radomír Paskov tel. 736 782 797  @: kukuc7@seznam.cz

25 Lisztwan Tomáš Ostrava-Výškovice tel. 604 587 252  @: tomas.lisztwan@gmail.com

26 Martínek Jan Kopřivnice tel. 732 479 129  @: jena.martinek@post.cz

27 Martiník Radek Ostrava tel. 733 653 295  @: martinik.radek@seznam.cz

28 Martiník Antonín Hukvaldy tel. 604 321 642  @: tonymarty@seznam.cz

29 Mohyla Radek Polanka nad Odrou tel. 604 897 722  @: radekmohyla@gmail.com

30 Mück Damián Sedliště tel. 792 300 856  @: damda@email.cz

31 Noworyta Nicolas Petrovice u Karviné tel. 604 995 657  @: ninow@seznam.cz

32 Noworytová Barbara Petrovice u Karviné tel. 603 559 898  @: barbuszenka11@seznam.cz

33 Odehnal Jan Krmelín tel. 723 499 112  @: j.h.o@seznam.cz

34 Paululik Jaroslav Karviná 7 tel. 732 928 046  @: paululik@obaka-havirov.cz

35 Pavelová Karolína Opava tel. 774 741 991  @: karolina.pavelova@seznam.cz

36 Pavlíček Luboš Karviná tel. 732 186 161  @: luba.pavlicek@seznam.cz

37 Pelech Milan Ostrava tel. 724 958 756  @: milan.pelech@centrum.cz

38 Petruška Tomáš Polanka nad Odrou tel. 605 869 985  @: tomas.petruska@seznam.cz

39 Pietrová Anna Třinec tel. 607 950 279  @: pietrovaanna@gmail.com

40 Pluhař Pavel Karviná tel. 775 253 571  @: pavel.kain@seznam.cz

41 Přikryl Michal Karviná tel. 722 681 861  @: M.Prikryl49@seznam.cz

42 Pudichová Anna Bohuslavice tel. 603 720 050  @: annapudichova@seznam.cz

43 Pulido Julio Karvina tel. 777 558 442  @: julio.pulido86@gmail.com

44 Rzymanová Jana Třinec tel. 775 971 119  @: j.rzymanova@gmail.com

45 Řebíček Jan Frýdek - Místek tel. 732 309 565  @: honza.rebicekk@gmail.com

46 Simu Vangelis Kopřivnice tel. 603 367 844  @: vangelissimu@gmail.com

47 Suchanek Tomáš Karviná tel. 721 311 007  @: tom.47@email.cz

Adresář rozhodčích MSKSH



48 Štefek Jiří Paskov tel. 603 274 288  @: stefek5@seznam.cz

49 Švidernoch Pavel Ostrava tel. 728 959 872  @: psvidernoch@gmail.com

50 Švrček Vlastimil Ostrava 1 tel. 739 807 123  @: vlastimil@svrcek.org

51 Tvarůžek Božetěch Vřesina tel. 732 553 524  @: btvaruzek@seznam.cz

52 Vacula Michal Frýdek - Místek tel. 775 344 252  @: hazenar15@gmail.com

53 Verlík Jakub Frýdek - Místek tel. 775 326 888  @: jakubverlik@seznam.cz

54 Zima David Kopřivnice tel. 725 196 611  @: david.zima@gypri.cz

1 Dalajka Vítězslav Napajedla tel. 737 230 572  @: dalajka@smnapajedla.cz

2 Divácký Jan Nedašov tel. 733 665 124  @: jandivacky@seznam.cz

3 Číhal David Haňovice tel. 602 714 839  @: david.cihal@seznam.cz

4 Hlavinka Martin Litovel tel. 721 718 724  @: hlavinka-martin@centrum.cz

5 Koleček Vítězslav Rožnov p. R. tel. 721 932 864  @: vita313@seznam.cz

6 Kramoliš Arnošt Rožnov p. R. tel. 728 608 659  @: arnost.kramolis@seznam.cz

7 Krobothová Michaela Olomouc tel. 774 715 490  @: krobothova.michaela@seznam.cz

8 Krejčí Jaromír Hranice tel. 739 396 566  @: Jaromir.64@email.cz

9 Krupa Miloslav Rožnov p. R. tel. 605 187 822  @: mikruparo@seznam.cz

10 Kubis Jiří Olomouc tel. 730 827 008  @: kubis.jirka@seznam.cz

11 Kučerka Tomáš Rožnov p. R. tel. 775 103 318  @: kucerkatomas@centrum.cz

12 Kummerová Adéla Olomouc tel. 737 642 399  @: adela.kummerova@seznam.cz

13 Kummerová Kristýna Olomouc tel. 605 079 694  @: kristyna.kummerova@seznam.cz

14 Mach Jaromír Zubří tel. 777 324 950  @: jardamach@seznam.cz

15 Macharáček Valdemar Olomouc tel. 702 078 036  @: macharacek1963@gmail.com

16 Macharáčková Pavla Olomouc tel. 731 422 870  @: macharackovap@seznam.cz

17 Malina Josef Zubří tel. 732 527 562  @: malinajo@seznam.cz

18 Mužný Petr Olomouc tel. 734 140 069  @: petr.muzny@centrum.cz

19 Nastoupil Vladimír Olomouc tel. 702 078 037  @: vladimirnastoupil@seznam.cz

20 Novotný Pavel Bukovany tel. 604 130 061  @: pavka.novotny@seznam.cz

21 Paululik Michal Zlín tel. 732 674 980  @: Paululik13@seznam.cz

22 Planka Ladislav Prostějov tel. 775 111 053  @: L.Planka@seznam.cz

23 Šohaj Pavel Napajedla tel. 601 086 808  @: pavka.sohaj@seznam.cz

24 Šrotíř Jiří Olomouc tel. 774 244 621  @: jsrotirovi@seznam.cz

25 Stoklasa Josef Přerov tel. 732 643 412  @: josefstoklasa@seznam.cz

26 Vala Robert Vsetín tel. 722 921 611  @: robertvala@seznam.cz

27 Videcký Petr Napajedla tel. 603 468 238  @: petr.videcky@gmail.com

Rozhodčí z jiných krajhů



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

1 NAA001 05/05/2018 00:00:0016:00 Sokol Krmelín SK Droždín Petr Kichner Michal Vacula

1 NAA002 25/03/2018 00:00:0015:00 SKH Polanka B HC Hlučín Radomír Kuča Anna Pudichová

1 NAA003 24/03/2018 00:00:0011:00 TJ Valašské Meziříčí TJ Loko. Suchdol n/O Jan Divácký Jaromír Krejčí

2 NAA004 07/04/2018 00:00:0015:00 SK Droždín TJ Loko. Suchdol n/O Jiří Kubis Martin Staněk

2 NAA005 07/04/2018 00:00:0015:00 HC Hlučín TJ Valašské Meziříčí Dušan Adámek Jana Rzymanová

2 NAA006 08/04/2018 00:00:0015:00 SKH Polanka B Sokol Krmelín Aneta Kneislová Anna Pietrová

3 NAA007 15/04/2018 00:00:0017:00 SKH Polanka B SK Droždín Marcel Horsák Vangelis Simu

3 NAA008 14/04/2018 00:00:0011:00 TJ Valašské Meziříčí Sokol Krmelín Jaromír Krejčí Josef Malina

3 NAA009 15/04/2018 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O HC Hlučín Petr Jaroň Robert Vala

4 NAA010 21/04/2018 00:00:0015:00 SK Droždín HC Hlučín David Číhal Ladislav Planka

4 NAA011 22/04/2018 00:00:0010:30 Sokol Krmelín TJ Loko. Suchdol n/O Radek Horák Čestmír Kořínek

4 NAA012 22/04/2018 00:00:0017:00 SKH Polanka B TJ Valašské Meziříčí Mojmír Valášek Jaroslav Vychodil

5 NAA013 28/04/2018 00:00:0011:00 TJ Valašské Meziříčí SK Droždín Jan Divácký Jaromír Mach

5 NAA014 29/04/2018 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O SKH Polanka B Čestmír Kořínek Milan Pelech

5 NAA015 28/04/2018 00:00:0011:30 HC Hlučín Sokol Krmelín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

6 NAA016 08/05/2018 00:00:0015:00 SK Droždín Sokol Krmelín Michaela Krobothová Adéla Kummerová

6 NAA017 05/05/2018 00:00:0011:00 HC Hlučín SKH Polanka B Aneta Kneislová Anna Pietrová

6 NAA018 06/05/2018 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O TJ Valašské Meziříčí Radek Horák Jiří Korčák

7 NAA019 13/05/2018 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O SK Droždín Karolína Pavelová Luboš Pavlíček

7 NAA020 12/05/2018 00:00:0011:00 TJ Valašské Meziříčí HC Hlučín Jan Divácký Jaromír Mach

7 NAA021 13/05/2018 00:00:0010:30 Sokol Krmelín SKH Polanka B Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

8 NAA022 19/05/2018 00:00:0015:00 SK Droždín SKH Polanka B Kristýna Kummerová Pavla Macharáčková

8 NAA023 20/05/2018 00:00:0010:30 Sokol Krmelín TJ Valašské Meziříčí Radek Horák Pavel Švidernoch

8 NAA024 19/05/2018 00:00:0015:00 HC Hlučín TJ Loko. Suchdol n/O Radek Martiník Jaroslav Paululik

9 NAA025 26/05/2018 00:00:0012:30 HC Hlučín SK Droždín Radek Mohyla Tomáš Petruška

9 NAA026 27/05/2018 00:00:0014:30 TJ Loko. Suchdol n/O Sokol Krmelín Zbyněk Horalík Marcel Kosa

9 NAA027 26/05/2018 00:00:0011:00 TJ Valašské Meziříčí SKH Polanka B Arnošt Kramoliš Miloslav Krupa

10 NAA028 02/06/2018 00:00:0015:00 SK Droždín TJ Valašské Meziříčí Vladimír Nastoupil Jiří Šrotíř

10 NAA029 03/06/2018 00:00:0012:00 SKH Polanka B TJ Loko. Suchdol n/O Radek Martiník Jaroslav Paululik

10 NAA030 02/06/2018 00:00:0016:00 Sokol Krmelín HC Hlučín Přemysl Fukala Radek Mohyla

MSL Muži - skupina I.



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

1 NAB001 07/04/2018 00:00:0018:00 TJ TŽ Třinec Sokol Trnávka Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

1 NAB002 07/04/2018 00:00:0016:00 Házená Paskov Sokol Dřevohostice Čestmír Kořínek Radek Horák

2 NAB003 15/04/2018 00:00:0010:30 Sokol Trnávka Sokol Dřevohostice Antonín Martiník Vlastimil Švrček

2 NAB004 14/04/2018 00:00:0018:00 TJ TŽ Třinec Házená Paskov Radek Horák Jiří Korčák

3 NAB005 21/04/2018 00:00:0016:00 Házená Paskov Sokol Trnávka Petr Kichner Michal Vacula

3 NAB006 22/04/2018 00:00:0014:30 Sokol Dřevohostice TJ TŽ Třinec Arnošt Axmann Tomáš Kašík

4 NAB007 29/04/2018 00:00:0010:30 Sokol Trnávka TJ TŽ Třinec Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

4 NAB008 29/04/2018 00:00:0014:30 Sokol Dřevohostice Házená Paskov Mojmír Valášek Jaroslav Vychodil

5 NAB009 06/05/2018 00:00:0014:30 Sokol Dřevohostice Sokol Trnávka Petr Mužný Josef Stoklasa

5 NAB010 05/05/2018 00:00:0016:00 Házená Paskov TJ TŽ Třinec Pavel Friedel Vangelis Simu

6 NAB011 13/05/2018 00:00:0010:30 Sokol Trnávka Házená Paskov Tomáš Fiala Vangelis Simu

6 NAB012 12/05/2018 00:00:0018:00 TJ TŽ Třinec Sokol Dřevohostice Luboš Pavlíček Jaroslav Paululik

Utkání NAB001, NAB004 a NAB012 se hrají ve SH Bystřice n. O.

Volný / náhradní termín 19.-20.5.2018

1. kolo nadstavby v termínu 26.-27.5.2018

2. kolo nadstavby v termínu 2.-3.6.2018

MSL Muži - skupina II.



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

1 NAC001 07/04/2018 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová Sokol Klimkovice Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

1 NAC002 08/04/2018 00:00:0010:15 Senice n.H. TJ Veselá Jiří Kräuter Petr Ochmann

2 NAC003 15/04/2018 00:00:0010:30 Sokol Klimkovice TJ Veselá Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

2 NAC004 14/04/2018 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová Senice n.H. Dušan Adámek Jana Rzymanová

3 NAC005 22/04/2018 00:00:0010:15 Senice n.H. Sokol Klimkovice Petr Mužný Josef Stoklasa

3 NAC006 22/04/2018 00:00:0014:00 TJ Veselá TJ Meteor Orlová Arnošt Kramoliš Miloslav Krupa

4 NAC007 29/04/2018 00:00:0016:30 Sokol Klimkovice TJ Meteor Orlová Tomáš Fiala Radomír Kuča

4 NAC008 29/04/2018 00:00:0014:00 TJ Veselá Senice n.H. Zdeněk Škrobák Robert Vala

5 NAC009 06/05/2018 00:00:0014:00 TJ Veselá Sokol Klimkovice Antonín Martiník Vlastimil Švrček

5 NAC010 06/05/2018 00:00:0010:15 Senice n.H. TJ Meteor Orlová Vladimír Nastoupil Jiří Šrotíř

6 NAC011 12/05/2018 00:00:0011:45 Sokol Klimkovice Senice n.H. Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

6 NAC012 12/05/2018 00:00:0009:00 TJ Meteor Orlová TJ Veselá Radek Horák Jiří Korčák

Utkání NAC003 a NAC007 se hrají ve SH Polanka n. O.

Volný / náhradní termín 19.-20.5.2018

1. kolo nadstavby v termínu 26.-27.5.2018

2. kolo nadstavby v termínu 2.-3.6.2018

MSL Muži - skupina III.



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

11 N_B031 25/03/2018 00:00:0010:30 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Radomír Kuča Anna Pudichová

11 N_B032 24/03/2018 00:00:0011:45 HCB Karviná A Sokol Krmelín Čestmír Kořínek Jan Řebíček

11 N_B033 22/03/2018 00:00:0018:30 Sokol Ostrava KH Kopřivnice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

12 N_B034 07/04/2018 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice Nicolas Noworyta Marcel Horsák

12 N_B035 25/03/2018 00:00:0009:00 HCB Karviná A Sokol Ostrava Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

12 N_B036 08/04/2018 00:00:0013:30 SKH Polanka n. O. Sokol Krmelín Aneta Kneislová Anna Pietrová

13 N_B037 15/04/2018 00:00:0012:00 Sokol Krmelín Pepino SKP Frýdek-Místek A Petr Chalupa David Zima

13 N_B038 12/04/2018 00:00:0017:45 Sokol Ostrava SKH Polanka n. O. Damián Mück Jan Řebíček

13 N_B039 14/04/2018 00:00:0010:30 KH Kopřivnice HCB Karviná A Aneta Kneislová Anna Pietrová

14 N_B040 21/04/2018 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A HCB Karviná A Jan Martínek Jan Odehnal

14 N_B041 22/04/2018 00:00:0010:30 SKH Polanka n. O. KH Kopřivnice Dušan Adámek Barbara Noworytová

14 N_B042 22/04/2018 00:00:0012:00 Sokol Krmelín Sokol Ostrava Radek Horák Čestmír Kořínek

15 N_B043 26/04/2018 00:00:0018:30 Sokol Ostrava Pepino SKP Frýdek-Místek A Milan Pelech Anna Pudichová

15 N_B044 28/04/2018 00:00:0010:30 KH Kopřivnice Sokol Krmelín Petr Jaroň Robert Vala

15 N_B045 06/05/2018 00:00:0013:00 HCB Karviná A SKH Polanka n. O. Martin Kosa Jakub Verlík

16 N_B046 05/05/2018 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A SKH Polanka n. O. Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

16 N_B047 05/05/2018 00:00:0014:30 Sokol Krmelín HCB Karviná A Petr Kichner Michal Vacula

16 N_B048 05/05/2018 00:00:0010:30 KH Kopřivnice Sokol Ostrava Jan Odehnal Michal Přikryl

17 N_B049 12/05/2018 00:00:0010:30 KH Kopřivnice Pepino SKP Frýdek-Místek A David Hála Michal Přikryl

17 N_B050 10/05/2018 00:00:0018:30 Sokol Ostrava HCB Karviná A Přemysl Blaha Robert Kala

17 N_B051 13/05/2018 00:00:0012:00 Sokol Krmelín SKH Polanka n. O. Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

18 N_B052 17/05/2018 00:00:0016:30 Pepino SKP Frýdek-Místek A Sokol Krmelín Tomáš Garba Čestmír Kořínek

18 N_B053 17/05/2018 00:00:0018:00 SKH Polanka n. O. Sokol Ostrava Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

18 N_B054 27/05/2018 00:00:0010:30 HCB Karviná A KH Kopřivnice Aneta Kneislová Jana Rzymanová

19 N_B055 26/05/2018 00:00:0013:30 HCB Karviná A Pepino SKP Frýdek-Místek A Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

19 N_B056 26/05/2018 00:00:0010:30 KH Kopřivnice SKH Polanka n. O. Damián Mück Jan Řebíček

19 N_B057 24/05/2018 00:00:0017:45 Sokol Ostrava Sokol Krmelín David Hála Jaroslav Paululik

20 N_B058 02/06/2018 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek A Sokol Ostrava Aneta Kneislová Anna Pietrová

20 N_B059 02/06/2018 00:00:0014:30 Sokol Krmelín KH Kopřivnice Přemysl Fukala Radek Mohyla

20 N_B060 03/06/2018 00:00:0010:30 SKH Polanka n. O. HCB Karviná A Radek Martiník Jaroslav Paululik

MSL starší žáci - skupina A



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

11 N_C031 25/03/2018 00:00:0015:00 TJ Nový Jičín Pepino SKP Frýdek-Místek B Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

11 N_C032 24/03/2018 00:00:0009:00 HCB Karviná B Sokol Klimkovice Damián Mück Čestmír Kořínek

11 N_C033 24/03/2018 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec SK Opava Radek Horák Anna Pudichová

12 N_C034 07/04/2018 00:00:0013:10 Pepino SKP Frýdek-Místek B SK Opava David Hála Marcel Horsák

12 N_C035 07/04/2018 00:00:0009:00 HCB Karviná B TJ TŽ Třinec Petr Chalupa David Zima

12 N_C036 08/04/2018 00:00:0014:30 TJ Nový Jičín Sokol Klimkovice Radek Horák Radomír Kuča

13 N_C037 30/05/2018 00:00:0018:15 Sokol Klimkovice Pepino SKP Frýdek-Místek B David Hála Jaroslav Paululik

13 N_C038 14/04/2018 00:00:0015:00 TJ TŽ Třinec TJ Nový Jičín Radek Horák Jiří Korčák

13 N_C039 15/04/2018 00:00:0010:00 SK Opava HCB Karviná B Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

14 N_C040 21/04/2018 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B HCB Karviná B Jan Martínek Jan Odehnal

14 N_C041 22/04/2018 00:00:0017:00 TJ Nový Jičín SK Opava Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

14 N_C042 21/04/2018 00:00:0010:15 Sokol Klimkovice TJ TŽ Třinec Přemysl Blaha Robert Kala

15 N_C043 29/04/2018 00:00:0012:00 TJ TŽ Třinec Pepino SKP Frýdek-Místek B Jan Gřes Radek Martiník

15 N_C044 28/04/2018 00:00:0010:00 SK Opava Sokol Klimkovice Tomáš Fiala Marcel Horsák

15 N_C045 06/05/2018 00:00:0016:00 HCB Karviná B TJ Nový Jičín Martin Cáb Martin Kosa

16 N_C046 05/05/2018 00:00:0013:10 Pepino SKP Frýdek-Místek B TJ Nový Jičín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

16 N_C047 05/05/2018 00:00:0010:00 Sokol Klimkovice HCB Karviná B Přemysl Blaha Robert Kala

16 N_C048 05/05/2018 00:00:0010:00 SK Opava TJ TŽ Třinec Dušan Adámek Tomáš Petruška

17 N_C049 12/05/2018 00:00:0010:00 SK Opava Pepino SKP Frýdek-Místek B Přemysl Blaha Robert Kala

17 N_C050 12/05/2018 00:00:0016:30 TJ TŽ Třinec HCB Karviná B Luboš Pavlíček Jaroslav Paululik

17 N_C051 12/05/2018 00:00:0010:15 Sokol Klimkovice TJ Nový Jičín Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

18 N_C052 19/05/2018 00:00:0010:20 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Klimkovice Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

18 N_C053 08/05/2018 00:00:0017:00 TJ Nový Jičín TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Anna Pietrová

18 N_C054 27/05/2018 00:00:0013:30 HCB Karviná B SK Opava Anna Pietrová Jana Rzymanová

19 N_C055 26/05/2018 00:00:0010:30 HCB Karviná B Pepino SKP Frýdek-Místek B Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

19 N_C056 26/05/2018 00:00:0010:00 SK Opava TJ Nový Jičín Tomáš Fiala Karolína Pavelová

19 N_C057 26/05/2018 00:00:0012:00 TJ TŽ Třinec Sokol Klimkovice Martin Cáb Jakub Verlík

20 N_C058 02/06/2018 00:00:0013:10 Pepino SKP Frýdek-Místek B TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Anna Pietrová

20 N_C059 02/06/2018 00:00:0010:15 Sokol Klimkovice SK Opava Radek Horák Jiří Korčák

20 N_C060 03/06/2018 00:00:0018:00 TJ Nový Jičín HCB Karviná B Patrik Fulnek Jan Gřes

Utkání NC033 se hraje ve SH ZŠ E. a D. Zátopkových, Třinec. Utkání NC038 a NC050 se hrají ve SH Bystřice n. O.

MSL starší žáci - skupina B



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

11 N_D031 25/03/2018 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. Pepino SKP Frýdek-Místek A Radomír Kuča Anna Pudichová

11 N_D032 24/03/2018 00:00:0000:00 HCB Karviná A

11 N_D033 22/03/2018 00:00:0017:15 Sokol Ostrava KH Kopřivnice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

12 N_D034 07/04/2018 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A KH Kopřivnice David Hála Marcel Horsák

12 N_D035 07/04/2018 00:00:0012:00 HCB Karviná A Sokol Ostrava Petr Chalupa David Zima

12 N_D036 08/04/2018 00:00:0000:00 SKH Polanka n. O.

13 N_D037 14/04/2018 00:00:0000:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A

13 N_D038 12/04/2018 00:00:0016:30 Sokol Ostrava SKH Polanka n. O. Damián Mück Jan Řebíček

13 N_D039 14/04/2018 00:00:0009:00 KH Kopřivnice HCB Karviná A Aneta Kneislová Anna Pietrová

14 N_D040 21/04/2018 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A HCB Karviná A Jan Martínek Jan Odehnal

14 N_D041 22/04/2018 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. KH Kopřivnice Dušan Adámek Barbara Noworytová

14 N_D042 21/04/2018 00:00:0000:00 Sokol Ostrava 

15 N_D043 26/04/2018 00:00:0017:15 Sokol Ostrava Pepino SKP Frýdek-Místek A Milan Pelech Anna Pudichová

15 N_D044 29/04/2018 00:00:0000:00 KH Kopřivnice 

15 N_D045 06/05/2018 00:00:0014:30 HCB Karviná A SKH Polanka n. O. Martin Cáb Jakub Verlík

16 N_D046 05/05/2018 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A SKH Polanka n. O. Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

16 N_D047 05/05/2018 00:00:0000:00 HCB Karviná A

16 N_D048 05/05/2018 00:00:0009:00 KH Kopřivnice Sokol Ostrava Jan Odehnal Michal Přikryl

17 N_D049 12/05/2018 00:00:0009:00 KH Kopřivnice Pepino SKP Frýdek-Místek A David Hála Michal Přikryl

17 N_D050 10/05/2018 00:00:0017:15 Sokol Ostrava HCB Karviná A Přemysl Blaha Robert Kala

17 N_D051 12/05/2018 00:00:0000:00 SKH Polanka n. O.

18 N_D052 19/05/2018 00:00:0000:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A

18 N_D053 17/05/2018 00:00:0016:30 SKH Polanka n. O. Sokol Ostrava Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

18 N_D054 27/05/2018 00:00:0009:00 HCB Karviná A KH Kopřivnice Aneta Kneislová Jana Rzymanová

19 N_D055 26/05/2018 00:00:0012:00 HCB Karviná A Pepino SKP Frýdek-Místek A Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

19 N_D056 26/05/2018 00:00:0009:00 KH Kopřivnice SKH Polanka n. O. Damián Mück Jan Řebíček

19 N_D057 26/05/2018 00:00:0000:00 Sokol Ostrava 

20 N_D058 02/06/2018 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek A Sokol Ostrava Aneta Kneislová Anna Pietrová

20 N_D059 02/06/2018 00:00:0000:00 KH Kopřivnice 

20 N_D060 03/06/2018 00:00:0009:00 SKH Polanka n. O. HCB Karviná A Radek Martiník Jaroslav Paululik

MSL mladší žáci - skupina A



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

11 N_E031 25/03/2018 00:00:0013:30 TJ Nový Jičín Pepino SKP Frýdek-Místek B Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

11 N_E032 24/03/2018 00:00:0000:00 Sokol Klimkovice

11 N_E033 24/03/2018 00:00:0012:00 TJ TŽ Třinec Sokol Trnávka A Radek Horák Anna Pudichová

12 N_E034 07/04/2018 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Trnávka A Nicolas Noworyta Marcel Horsák

12 N_E035 07/04/2018 00:00:0000:00 TJ TŽ Třinec

12 N_E036 08/04/2018 00:00:0013:00 TJ Nový Jičín Sokol Klimkovice Radek Horák Radomír Kuča

13 N_E037 30/05/2018 00:00:0017:00 Sokol Klimkovice Pepino SKP Frýdek-Místek B David Hála Jaroslav Paululik

13 N_E038 14/04/2018 00:00:0016:30 TJ TŽ Třinec TJ Nový Jičín Radek Horák Jiří Korčák

13 N_E039 15/04/2018 00:00:0000:00 Sokol Trnávka A

14 N_E040 21/04/2018 00:00:0000:00 Pepino SKP Frýdek-Místek B

14 N_E041 22/04/2018 00:00:0015:30 TJ Nový Jičín Sokol Trnávka A Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

14 N_E042 21/04/2018 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice TJ TŽ Třinec Přemysl Blaha Robert Kala

15 N_E043 29/04/2018 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec Pepino SKP Frýdek-Místek B Patrik Fulnek Radek Martiník

15 N_E044 29/04/2018 00:00:0012:15 Sokol Trnávka A Sokol Klimkovice Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

15 N_E045 28/04/2018 00:00:0000:00 TJ Nový Jičín

16 N_E046 05/05/2018 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B TJ Nový Jičín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

16 N_E047 05/05/2018 00:00:0000:00 Sokol Klimkovice

16 N_E048 06/05/2018 00:00:0012:15 Sokol Trnávka A TJ TŽ Třinec Tomáš Garba David Hála

17 N_E049 13/05/2018 00:00:0012:15 Sokol Trnávka A Pepino SKP Frýdek-Místek B Tomáš Fiala Vangelis Simu

17 N_E050 12/05/2018 00:00:0000:00 TJ TŽ Třinec

17 N_E051 12/05/2018 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice TJ Nový Jičín Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

18 N_E052 19/05/2018 00:00:0009:00 Pepino SKP Frýdek-Místek B Sokol Klimkovice Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

18 N_E053 08/05/2018 00:00:0015:30 TJ Nový Jičín TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Anna Pietrová

18 N_E054 19/05/2018 00:00:0000:00 Sokol Trnávka A

19 N_E055 26/05/2018 00:00:0000:00 Pepino SKP Frýdek-Místek B

19 N_E056 27/05/2018 00:00:0012:15 Sokol Trnávka A TJ Nový Jičín Antonín Martiník Vlastimil Švrček

19 N_E057 26/05/2018 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec Sokol Klimkovice Martin Cáb Jakub Verlík

20 N_E058 02/06/2018 00:00:0011:45 Pepino SKP Frýdek-Místek B TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Anna Pietrová

20 N_E059 02/06/2018 00:00:0009:00 Sokol Klimkovice Sokol Trnávka A Radek Horák Jiří Korčák

20 N_E060 03/06/2018 00:00:0000:00 TJ Nový Jičín

Utkání NE033 se hraje ve SH ZŠ E. a D. Zátopkových, Třinec. Utkání NE038 se hraje ve SH Bystřice n. O.

MSL mladší žáci - skupina B



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

11 N_F031 24/03/2018 00:00:0000:00 HC Hlučín

11 N_F032 24/03/2018 00:00:0010:30 HCB Karviná B Sokol Krmelín Damián Mück Jan Řebíček

11 N_F033 22/03/2018 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B Sokol Trnávka B Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

12 N_F034 07/04/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín Sokol Trnávka B Dušan Adámek Jana Rzymanová

12 N_F035 07/04/2018 00:00:0010:30 HCB Karviná B Sokol Ostrava B Petr Chalupa David Zima

12 N_F036 07/04/2018 00:00:0000:00 Sokol Krmelín

13 N_F037 15/04/2018 00:00:0009:00 Sokol Krmelín HC Hlučín Petr Chalupa David Zima

13 N_F038 14/04/2018 00:00:0000:00 Sokol Ostrava B

13 N_F039 15/04/2018 00:00:0009:00 Sokol Trnávka B HCB Karviná B Antonín Martiník Vlastimil Švrček

14 N_F040 21/04/2018 00:00:0009:00 HC Hlučín HCB Karviná B Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

14 N_F041 21/04/2018 00:00:0000:00 Sokol Trnávka B

14 N_F042 22/04/2018 00:00:0009:00 Sokol Krmelín Sokol Ostrava B Radek Horák Čestmír Kořínek

15 N_F043 26/04/2018 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B HC Hlučín Milan Pelech Anna Pudichová

15 N_F044 29/04/2018 00:00:0009:00 Sokol Trnávka B Sokol Krmelín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

15 N_F045 28/04/2018 00:00:0000:00 HCB Karviná B

16 N_F046 05/05/2018 00:00:0000:00 HC Hlučín

16 N_F047 05/05/2018 00:00:0013:00 Sokol Krmelín HCB Karviná B Petr Kichner Michal Vacula

16 N_F048 06/05/2018 00:00:0009:00 Sokol Trnávka B Sokol Ostrava B Tomáš Garba David Hála

17 N_F049 13/05/2018 00:00:0009:00 Sokol Trnávka B HC Hlučín Tomáš Fiala Vangelis Simu

17 N_F050 10/05/2018 00:00:0016:00 Sokol Ostrava B HCB Karviná B Přemysl Blaha Robert Kala

17 N_F051 13/05/2018 00:00:0000:00 Sokol Krmelín

18 N_F052 19/05/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín Sokol Krmelín Radek Martiník Jaroslav Paululik

18 N_F053 19/05/2018 00:00:0000:00 Sokol Ostrava B

18 N_F054 27/05/2018 00:00:0012:00 HCB Karviná B Sokol Trnávka B Anna Pietrová Jana Rzymanová

19 N_F055 26/05/2018 00:00:0009:00 HCB Karviná B HC Hlučín Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

19 N_F056 27/05/2018 00:00:0000:00 Sokol Trnávka B

19 N_F057 24/05/2018 00:00:0016:30 Sokol Ostrava B Sokol Krmelín David Hála Jaroslav Paululik

20 N_F058 02/06/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín Sokol Ostrava B Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

20 N_F059 02/06/2018 00:00:0013:00 Sokol Krmelín Sokol Trnávka B Přemysl Fukala Radek Mohyla

20 N_F060 02/06/2018 00:00:0000:00 HCB Karviná B

MSL mladší žáci - skupina C



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

7 N_I013 21/04/2018 00:00:0010:00 HC Ostrava HC Hlučín Aneta Kneislová Anna Pietrová

7 N_I014 21/04/2018 00:00:0014:00 TJ Lesana Zubří MHK Karviná Petr Jaroň Milan Pelech

8 N_I015 28/04/2018 00:00:0014:00 TJ Lesana Zubří HC Hlučín Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

8 N_I016 28/04/2018 00:00:0010:00 HC Ostrava MHK Karviná Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

9 N_I017 05/05/2018 00:00:0010:30 MHK Karviná HC Hlučín Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

9 N_I018 06/05/2018 00:00:0015:00 TJ Lesana Zubří HC Ostrava Vítězslav Koleček Radomír Kuča

10 N_I019 12/05/2018 00:00:0012:30 HC Hlučín HC Ostrava Dušan Adámek Jana Rzymanová

10 N_I020 13/05/2018 00:00:0015:00 TJ Lesana Zubří MHK Karviná Martin Kosa Pavel Švidernoch

11 N_I021 20/05/2018 00:00:0015:00 TJ Lesana Zubří HC Hlučín Tomáš Donát Jaromír Mach

11 N_I022 19/05/2018 00:00:0010:30 MHK Karviná HC Ostrava Aneta Kneislová Anna Pietrová

12 N_I023 26/05/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín MHK Karviná Radek Mohyla Tomáš Petruška

12 N_I024 27/05/2018 00:00:0015:00 TJ Lesana Zubří HC Ostrava Petr Jaroň Robert Vala

MSL Ženy



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

21 N_J081 17/03/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín Sokol Poruba B Dušan Adámek Jana Rzymanová

21 N_J082 17/03/2018 00:00:0013:30 TJ Sokol Karviná TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Anna Pietrová

21 N_J083 18/03/2018 00:00:0013:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Sokol Krmelín Přemysl Blaha Robert Kala

21 N_J084 18/03/2018 00:00:0009:00 Sokol Poruba A TJ Nový Jičín Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

11 N_J041 25/03/2018 00:00:0013:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Sokol Poruba B Petr Chalupa David Zima

11 N_J042 25/03/2018 00:00:0012:15 TJ Sokol Karviná Sokol Poruba A Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

11 N_J043 24/03/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín TJ Nový Jičín Martin Cáb Jakub Verlík

11 N_J044 24/03/2018 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec Sokol Krmelín Radek Horák Anna Pudichová

12 N_J045 05/04/2018 00:00:0016:45 Sokol Poruba B TJ TŽ Třinec Jan Martínek Jan Odehnal

12 N_J046 08/04/2018 00:00:0013:30 Sokol Krmelín SC Bohumín Martin Cáb Jakub Verlík

12 N_J047 08/04/2018 00:00:0011:30 TJ Nový Jičín TJ Sokol Karviná Radek Horák Radomír Kuča

12 N_J048 10/04/2018 00:00:0017:45 Sokol Poruba A TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Zbyněk Horalík Tomáš Garba

13 N_J049 12/04/2018 00:00:0016:30 Sokol Poruba A Sokol Poruba B Tomáš Lisztwan Jan Odehnal

13 N_J050 15/04/2018 00:00:0013:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh TJ Nový Jičín Patrik Fulnek Jan Gřes

13 N_J051 14/04/2018 00:00:0009:30 TJ Sokol Karviná Sokol Krmelín Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

13 N_J052 15/04/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Milan Pelech Michal Přikryl

14 N_J053 22/04/2018 00:00:0012:30 Sokol Poruba B SC Bohumín Jan Odehnal Michal Přikryl

14 N_J054 21/04/2018 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec TJ Sokol Karviná Martin Cáb Jakub Verlík

14 N_J055 22/04/2018 00:00:0013:30 Sokol Krmelín TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Radek Horák Čestmír Kořínek

14 N_J056 22/04/2018 00:00:0014:00 TJ Nový Jičín Sokol Poruba A Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

15 N_J057 29/04/2018 00:00:0015:00 TJ Nový Jičín Sokol Poruba B Marcel Horsák Vangelis Simu

15 N_J058 29/04/2018 00:00:0013:30 Sokol Krmelín Sokol Poruba A Tomáš Garba Radek Horák

15 N_J059 29/04/2018 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Patrik Fulnek Radek Martiník

15 N_J060 28/04/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín TJ Sokol Karviná Nicolas Noworyta Jaroslav Paululik

16 N_J061 06/05/2018 00:00:0009:00 Sokol Poruba B TJ Sokol Karviná Damián Mück Jan Řebíček

16 N_J062 06/05/2018 00:00:0013:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh SC Bohumín Petr Chalupa David Zima

16 N_J063 06/05/2018 00:00:0010:30 Sokol Poruba A TJ TŽ Třinec Damián Mück Jan Řebíček

16 N_J064 06/05/2018 00:00:0016:30 TJ Nový Jičín Sokol Krmelín Patrik Fulnek Jan Gřes

Utkání NJ044 a NJ054 se hrají ve SH ZŠ D. a E. Zátopkových, Třinec. 

Utkání NJ045, NJ048 a NJ049 se hrají ve SH Moravská ul., Ostrava

MSL starší žačky



17 N_J065 12/05/2018 00:00:0010:00 Sokol Krmelín Sokol Poruba B Jan Martínek Jan Odehnal

17 N_J066 12/05/2018 00:00:0015:00 TJ TŽ Třinec TJ Nový Jičín Luboš Pavlíček Jaroslav Paululik

17 N_J067 13/05/2018 00:00:0010:30 SC Bohumín Sokol Poruba A Petr Chalupa David Zima

17 N_J068 12/05/2018 00:00:0010:30 TJ Sokol Karviná TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Zbyněk Horalík Marcel Kosa

18 N_J069 19/05/2018 00:00:0009:00 Sokol Poruba B TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Zbyněk Horalík Marcel Kosa

18 N_J070 19/05/2018 00:00:0010:30 Sokol Poruba A TJ Sokol Karviná Zbyněk Horalík Marcel Kosa

18 N_J071 08/05/2018 00:00:0014:00 TJ Nový Jičín SC Bohumín Aneta Kneislová Anna Pietrová

18 N_J072 20/05/2018 00:00:0013:30 Sokol Krmelín TJ TŽ Třinec Radek Horák Pavel Švidernoch

19 N_J073 26/05/2018 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec Sokol Poruba B Martin Cáb Jakub Verlík

19 N_J074 28/05/2018 00:00:0017:30 SC Bohumín Sokol Krmelín Marcel Horsák Radek Martiník

19 N_J075 27/05/2018 00:00:0017:00 TJ Sokol Karviná TJ Nový Jičín Milan Pelech Anna Pudichová

19 N_J076 27/05/2018 00:00:0013:00 TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Sokol Poruba A Tomáš Garba Čestmír Kořínek

20 N_J077 31/05/2018 00:00:0016:30 Sokol Poruba B Sokol Poruba A Zbyněk Horalík Milan Pelech

20 N_J078 03/06/2018 00:00:0016:30 TJ Nový Jičín TJ Sokol Ostrava-Zábřeh Patrik Fulnek Jan Gřes

20 N_J079 02/06/2018 00:00:0017:30 Sokol Krmelín TJ Sokol Karviná Přemysl Fukala Radek Mohyla

20 N_J080 02/06/2018 00:00:0010:30 TJ TŽ Třinec SC Bohumín Jan Odehnal Michal Přikryl

Utkání NJ066 se hraje v SH Bystřice n. O.

Utkání NJ077 se hraje ve SH Moravská ul., Ostrava



Kolo Číslo utkání Datum Čas Domácí Hosté Rozhodčí I Rozhodčí II

21 N_K081 17/03/2018 00:00:0009:00 SC Bohumín Házená Paskov Dušan Adámek Jana Rzymanová

21 N_K082 17/03/2018 00:00:0012:00 TJ Sokol Karviná TJ TŽ Třinec Aneta Kneislová Anna Pietrová

21 N_K083 18/03/2018 00:00:0011:00 Sokol Hrabůvka HC Hlučín Přemysl Blaha Robert Kala

21 N_K084 18/03/2018 00:00:0010:30 Sokol Poruba TJ Nový Jičín Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

11 N_K041 25/03/2018 00:00:0011:00 Sokol Hrabůvka Házená Paskov Petr Chalupa David Zima

11 N_K042 25/03/2018 00:00:0011:00 TJ Sokol Karviná Sokol Poruba Dominik Kowalczuk Tomáš Lisztwan

11 N_K043 24/03/2018 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ Nový Jičín Martin Cáb Jakub Verlík

11 N_K044 24/03/2018 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec HC Hlučín Radek Horák Anna Pudichová

12 N_K045 07/04/2018 00:00:0014:00 Házená Paskov TJ TŽ Třinec Radek Horák Čestmír Kořínek

12 N_K046 07/04/2018 00:00:0012:30 HC Hlučín SC Bohumín Dušan Adámek Jana Rzymanová

12 N_K047 08/04/2018 00:00:0010:00 TJ Nový Jičín TJ Sokol Karviná Radek Horák Radomír Kuča

12 N_K048 10/04/2018 00:00:0016:30 Sokol Poruba Sokol Hrabůvka Zbyněk Horalík Tomáš Garba

13 N_K049 15/04/2018 00:00:0009:30 Sokol Poruba Házená Paskov Martin Cáb Jakub Verlík

13 N_K050 15/04/2018 00:00:0011:00 Sokol Hrabůvka TJ Nový Jičín Patrik Fulnek Jan Gřes

13 N_K051 14/04/2018 00:00:0011:00 TJ Sokol Karviná HC Hlučín Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

13 N_K052 15/04/2018 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ TŽ Třinec Milan Pelech Michal Přikryl

14 N_K053 21/04/2018 00:00:0014:00 Házená Paskov SC Bohumín Petr Kichner Michal Vacula

14 N_K054 21/04/2018 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec TJ Sokol Karviná Martin Cáb Jakub Verlík

14 N_K055 21/04/2018 00:00:0010:30 HC Hlučín Sokol Hrabůvka Nicolas Noworyta Barbara Noworytová

14 N_K056 22/04/2018 00:00:0012:30 TJ Nový Jičín Sokol Poruba Pavel Pluhař Tomáš Suchánek

15 N_K057 29/04/2018 00:00:0013:30 TJ Nový Jičín Házená Paskov Marcel Horsák Vangelis Simu

15 N_K058 28/04/2018 00:00:0009:00 HC Hlučín Sokol Poruba Zbyněk Horalík Marcel Kosa

15 N_K059 29/04/2018 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec Sokol Hrabůvka Jan Gřes Radek Martiník

15 N_K060 28/04/2018 00:00:0009:00 SC Bohumín TJ Sokol Karviná Nicolas Noworyta Jaroslav Paululik

16 N_K061 05/05/2018 00:00:0014:00 Házená Paskov TJ Sokol Karviná Pavel Friedel Vangelis Simu

16 N_K062 06/05/2018 00:00:0011:00 Sokol Hrabůvka SC Bohumín Petr Chalupa David Zima

16 N_K063 06/05/2018 00:00:0012:00 Sokol Poruba TJ TŽ Třinec Damián Mück Jan Řebíček

16 N_K064 06/05/2018 00:00:0015:00 TJ Nový Jičín HC Hlučín Patrik Fulnek Jan Gřes

Utkání NK044 a NK054 se hrají ve SH ZŠ D. a E. Zátopkových, Třinec. 

Utkání NK048 se hraje ve SH Moravská ul., Ostrava

MSL mladší žačky



17 N_K065 12/05/2018 00:00:0010:00 HC Hlučín Házená Paskov Dušan Adámek Jana Rzymanová

17 N_K066 12/05/2018 00:00:0013:30 TJ TŽ Třinec TJ Nový Jičín Luboš Pavlíček Jaroslav Paululik

17 N_K067 13/05/2018 00:00:0009:00 SC Bohumín Sokol Poruba Petr Chalupa David Zima

17 N_K068 12/05/2018 00:00:0009:00 TJ Sokol Karviná Sokol Hrabůvka Zbyněk Horalík Marcel Kosa

18 N_K069 19/05/2018 00:00:0014:00 Házená Paskov Sokol Hrabůvka Damián Mück Jan Řebíček

18 N_K070 19/05/2018 00:00:0012:00 Sokol Poruba TJ Sokol Karviná Zbyněk Horalík Marcel Kosa

18 N_K071 08/05/2018 00:00:0012:30 TJ Nový Jičín SC Bohumín Aneta Kneislová Anna Pietrová

18 N_K072 19/05/2018 00:00:0012:30 HC Hlučín TJ TŽ Třinec Radek Martiník Jaroslav Paululik

19 N_K073 26/05/2018 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec Házená Paskov Martin Cáb Jakub Verlík

19 N_K074 28/05/2018 00:00:0016:30 SC Bohumín HC Hlučín Marcel Horsák Radek Martiník

19 N_K075 27/05/2018 00:00:0016:00 TJ Sokol Karviná TJ Nový Jičín Milan Pelech Anna Pudichová

19 N_K076 27/05/2018 00:00:0011:00 Sokol Hrabůvka Sokol Poruba Tomáš Garba Čestmír Kořínek

20 N_K077 02/06/2018 00:00:0014:00 Házená Paskov Sokol Poruba Tomáš Garba Jan Odehnal

20 N_K078 03/06/2018 00:00:0015:00 TJ Nový Jičín Sokol Hrabůvka Patrik Fulnek Jan Gřes

20 N_K079 02/06/2018 00:00:0012:30 HC Hlučín TJ Sokol Karviná Jiří Štefek Božetěch Tvarůžek

20 N_K080 02/06/2018 00:00:0009:00 TJ TŽ Třinec SC Bohumín Jan Odehnal Michal Přikryl

Utkání NK066 se hraje v SH Bystřice n. O.



6. kolo 3.-4.3.2018

Pořadatel HCB Karviná B neděle 4.3.2018 13:00

HCB Karviná B HCB Karviná A Bohumín Poruba A Poruba C Třinec Ostrava

Pořadatel Fr.-Místek B sobota 10.3.2018 9:00

Fr.-Místek B Fr.-Místek A Hrabůvka Havířov Nový Jičín Krmelín Klimkovice

Pořadatel Kopřivnice B hlášenka

Kopřivnice B Kopřivnice A Polanka A Polanka B Trnávka Sokol Karviná Poruba B

7. kolo 24.-25.3.2018

Pořadatel Fr.-Místek B sobota 24.3.2018 9:00

Fr.-Místek B Fr.-Místek A Třinec Poruba A Poruba B Kopřivnice A Kopřivnice B

Pořadatel Bohumín hlášenka

Bohumín Poruba C Krmelín HCB Karviná A HCB Karviná B Polanka A Polanka B

Pořadatel Sokol Karviná neděle 25.3.2018 14:00

Sokol Karviná Hrabůvka Havířov Klimkovice Nový Jičín Ostrava Trnávka

8. kolo 7.-8.4.2018

Pořadatel Polanka A neděle 8.4.2018 8:30

Polanka A Polanka B Poruba B Nový Jičín Klimkovice Fr.-Místek A Fr.-Místek B

Pořadatel Třinec neděle 8.4.2018 12:30

Třinec Trnávka Bohumín Kopřivnice A Kopřivnice B Havířov Hrabůvka

Pořadatel Poruba C sobota 7.4.2018 9:00 SH Polanka

Poruba C Poruba A HCB Karviná A HCB Karviná B Krmelín Ostrava Sokol Karviná

Rozlosování turnajů minižactva  4 + 1, ročník 2017/2018



9. kolo 21.-22.4.2018

Pořadatel Trnávka hlášenka

Trnávka Krmelín Třinec Havířov Hrabůvka Polanka A Polanka B

Pořadatel HCB Karviná A sobota 21.4.2018 9:00

HCB Karviná A HCB Karviná B Fr.-Místek A Fr.-Místek B Sokol Karviná Poruba B Poruba C

Pořadatel Kopřivnice A hlášenka

Kopřivnice A Kopřivnice B Poruba A Bohumín Ostrava Klimkovice Nový Jičín

10. kolo 12.-13.5.2018

Pořadatel Havířov neděle 13.5.2018 11:00

Havířov Hrabůvka HCB Karviná A HCB Karviná B Třinec Bohumín Nový Jičín

Pořadatel Klimkovice sobota 12.5.2018 14:00

Klimkovice Poruba A Poruba B Polanka A Polanka B Kopřivnice A Kopřivnice B

Pořadatel Krmelín sobota 12.5.2018 12:00

Krmelín Poruba C Sokol Karviná Ostrava Trnávka Fr.-Místek A Fr.-Místek B


